根据国家法律、行政法规的规定，我局拟对宁波市鄞州临国物资有限公司作出税务行政处罚决定，根据《中
华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现将相关文书公告送达如下：

以上税务文书自公告之日起满30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取《税务行政处罚
事项告知书》。联系地址：宁波市甬港南路106号，联系电话：87002083、87002087。

宁波市国家税务局第一稽查局
2017年12月6日

关于送达《税务行政处罚事项告知书》的公告

序号

1

纳税人名称

宁波市鄞州临
国物资有限公
司

法定代表人

周少兵

违法事实

虚开增值税
专用发票

相关决定及法律依据

根据《中华人民共和国发票管理办法》第二
十二条第二款、第三十七条之规定，拟没收
非法所得539072.06元，并处以50万元罚款。

文书名称

《税 务 行 政
处罚事项告
知书》

文书文号

甬国税稽一
罚 告 [2017]
498号

我局依法对以下纳税人的税收违法案件调查完毕，
已经制作了相关《税务处理决定书》《税务行政处罚决定
书》，已经公告送达当事人，当事人逾期未缴纳。根据《中
华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条

的规定，现将《催告书(强制执行适用）》公告如下。自公
告之日起满 30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公
告后，到我局领取。联系地址：宁波市甬港南路 106 号，
联系电话：87002091,87002092。

关于送达《催告书（强制执行适用）》的公告

序
号

1

2

3

4

5

纳税人名称

宁波矩阵酒店
设计有限公司

宁波市龙缘纺
织有限公司

奉化市双永塑
料厂

宁波市奉化吉
梦服饰有限公
司

宁波海曙金芝
峰塑化有限公
司

法定代表人

项毅

罗述林

李永善

聂正国

周凤娣

公告事项

责令限期缴纳税
款,罚款。

责令限期缴纳税
款,罚款。

责令限期缴纳税
款,罚款。

责令限期缴纳税
款,罚款。

责令限期缴纳税
款,罚款。

法律依据

根据《中华人民共和国税收征管法》第 40 条
和《中华人民共和国行政强制法》第34条、35
条、54条规定

根据《中华人民共和国税收征管法》第 40 条
和《中华人民共和国行政强制法》第34条、35
条、54条规定

根据《中华人民共和国税收征管法》第 40 条
和《中华人民共和国行政强制法》第34条、35
条、54条规定

根据《中华人民共和国税收征管法》第 40 条
和《中华人民共和国行政强制法》第34条、35
条、54条规定

根据《中华人民共和国税收征管法》第 40 条
和《中华人民共和国行政强制法》第34条、35
条、54条规定

文号

甬国税稽一强催
〔2017〕19号

甬国税稽一强催
〔2017〕34号

甬国税稽一强催
〔2017〕35号

甬国税稽一强催
〔2017〕0111号

甬国税稽一强催
〔2017〕15号

宁波市国家税务局第一稽查局
2017年12月6日

2018年度宁波日报金融行业广告部分代理项目已具备招标
条件，现对该项目进行公开招标。招标人为宁波报网传媒有限公
司，欢迎符合要求的投标人前来投标。

一、项目名称：2018年度宁波日报金融行业广告部分代理项
目

二、项目内容：

三、投标人资格要求：
1、符合《广告法》规定，工商行政管理部门注册核准，允许从

事媒体广告投放业务并满足招标文件规定的资格条件的广告经营
单位；投标人营业执照经营范围必须覆盖本项目招标内容；

2、具有独立法人资格，有独立承担民事责任的能力，有良好的
履约能力和记录，资金财务状况良好；

3、拥有相关行业客户资源；
4、具有平面媒体经营经历；
5、本项目不接受联合体投标；
6、本项目不得转包、分包。
四、招标文件的获取：
请各投标人于 2017 年 12 月 6 日至 2017 年 12 月 12 日上午 9：30

至 11：00、下午 2：00 至 4：00，凭营业执照副本复印件加盖公章到宁
波日报经营中心联系。

联系电话：0574—87685756
五、其他事项：
1、本招标公告未尽事宜解释权归招标人。
2、监督受理：宁波日报报业集团纪检部门
监督电话：0574—87682581

招标人：宁波报网传媒有限公司
2017年12月5日

2018年1月1日
－2018 年 12 月
31日

宁波日报
金融行业

广告

银行、证券、保险、基金、信托、期
货、债券、金融产品等金融机构、保
险企业。代理范围如有争议，以宁
波报网传媒有限公司界定为准。

代理行业 具体细目 代理期限

招 标 公 告

遗失第二类医疗器械经
营备案凭证，备案编号:浙甬食
药监械经营备20153342号，声
明作废。三江购物俱乐部股份
有限公司象山天安分公司

遗失全球国际货运代理
（中国）有限公司宁波分公司
简 称（ 辛 克 ）提 单 1 份
CNNGB4212712511，船名航
次 MARIT MAERSK/
745W，声明作废。宁波天天
快递有限公司

遗失拆迁直接安置差价
结算单 1 份（09006-047-2）、
拆迁住宅用房价格评估报告
1 份（GZ20131132），声 明 作
废。应国莉

遗失颐璟园一期（西区）
11 幢 304 号的商品房买卖合
同贰份（合同编号：

2013028300227）,声明作
废。宁波奥克斯置业有限公
司

遗失税 务 登 记 证 副 本
（ 地 税 ） ， 号 码 ：
330206197110063449，声明作
废。宁波市镇海区招宝山新
天渔港快餐店

遗 失 YIYI CARGO
CO.,LTD 一套正本提单(三
正 一 副)，船 名/航 次 ：XIN
LOS ANGELES/122E，提单
号 ：EGLV143783638914，目
的 港 ：BUENAVENTURA，
箱 封 号 ：BMOU4688845/
EMCKEJ7377，声明作废。义
乌市步云国际货运代理有限
公司

遗失宁波增值税专用发
票 ，代 码 ：3302164130，发 票
号码：04651453，声明作废。
宁波江北捷程世纪服装有限
公司

遗失海关电子口岸卡（操作
卡及法人卡），海关注册编码：
33029667A9，声明作废。宁波江
北捷程世纪服装有限公司

遗失食品流品许可证副本，
许 可 证 编 号 ：
SP3302031410046801，声 明 作
废。宁波市海曙夏秦商贸有限公
司

遗失宁波市工商行政管理
局余姚分局于 2009 年 6月 19日
核发的企业法人营业执照正本、
副 本 各 一 份 ，注 册 号 ：
330281000025504（1/1），声明作
废。余姚市金林贸易有限公司

遗失税务登记证正本一份，
号码：330281796037748，声明作
废。余姚市金林贸易有限公司

遗失中华人民共和国北仑
边防检查站限定区域通行证，证
号：BL2017090295，单位：宁波
高新区红苹果通信设备厂。声明
作废 李猛

遗失宁波市北仑区中医院病
人 费 用 结 算 单 ，号 码 ：
1752694704，声明作废。

卢德华
遗失宁波增值税普通发票一

份，发票号码：01133527，金额：
514335元，声明作废。

李芳秀

注销公告
经会员代表大会决议，本协

会决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手
续，特此公告。

宁波市北仑区园艺协会

注销公告
宁波市镇海区科桥职业培训

学校经投资人陈定建研究决定终
止培训学校经营，现拟向镇海区
民政局申请注销登记，营业执照
统 一 社 会 信 用 代 码
52330211MJ9001834W，清算组负
责人：陈定建，清算组由陈定建，
冯恩点，潘克钟组成，请债权人自
见报之日起 45 日内向本单位清
算小组申报债权，根据社会力量
办学相关法规，特此公告。

宁波市镇海区科桥职业培训
学校

遗失启事

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

公告启事

原宁波九中教师，抗战前期离休干部林苹女士因病
医治无效，于 2017 年 12 月 5 日凌晨 5 时逝世，享年 98
岁。遵照她生前意愿，丧事一切从简，特告生前友好，
并向一直以来关心她的各级领导及亲友表示衷心感谢。

家属泣告
联系电话：13626821077

讣 告

5 NINGBO DAILY宁波新闻·民生//广告
2017年12月6日 星期三
责任编辑/朱 雯

本报讯（记者王晓峰 通讯员
张峰 周震霄） 最近，一款会发光
的气球在多地街头蹿红，我市不少
商业广场也有人在叫卖。这种会发
光、亮闪闪的气球瞬间成为“网
红”，刷爆朋友圈，不过其中的部
分产品安全性令人担忧。宁海消防
于昨日进行实验，检验这款气球的
安全状况，提醒市民谨慎购买。

近日，在江苏南京，有 4名年
轻人买了 6 个“网红气球”。在打
车回去的路上，一名男子抽烟，不
小心把火星溅在了其中 1 个气球
上，结果 6 个气球连续爆炸。4 人
受到不同程度灼伤，其中两人受伤
较重。

消防实验人员说，这种会发光
的气球叫做“波波球”，就是在透
明的塑料气球外面绕了一圈 LED
灯，会发出不同颜色的光。

消防实验人员穿好防护服，手
拿 一 个 从 街 面 上 买 来 的 “ 波 波
球”，将打火机靠近它，然后打
火。瞬间，“嘭”的一声，气球外
层爆炸起火，成了一个火球。接
着，实验人员又分别对从商店以及
其他摊贩处购买的几个“波波球”

进行同样的实验。结果，这几个
“波波球”都没有发生爆炸，只是
慢慢地泄了气。

为什么第一个实验的“波波球”
会有这么大的破坏力？而后来实验
的却没有发生爆炸呢？消防实验人
员说，这和气球里充的气体有关。

“从刚才的实验来看，第一个爆炸起
火的气球，应该是充了氢气；后面几

个在灼烧之后只是漏气，一般是用
氦气等惰性气体充装的。”宁海消防
大队防火参谋黄敏骏说，氢气是一
种易燃易爆气体，达到一定的浓度
后，接触火源就会发生爆炸。

消防实验人员还表示，现在市
面上在售的这类“波波球”鱼龙混
杂，所充的气体有氦气也有氢气，
一时间较难鉴别。因此，市民在购

买这类气球时一定要谨慎。此外，
今年3月24日，欧盟委员会非食品
类快速预警系统对中国产的此类气
球玩具发出了消费者警告，认为这
类产品存在化学、窒息和受伤风险。
因为气球容易爆裂，释放出包括纽
扣电池、LED 灯、锋利钉子在内的
小部件，且可能会被小孩吞咽，对食
道和胃部等器官造成伤害。

“网红气球”看起来很美
充了氢气遇火瞬间爆燃

充装氢气的“网红”气球遇到明火瞬间爆炸。 （宁海消防供图）

本报讯（记者徐欣 通讯员许
耀立 周信恩） 为全面保护城区
园林绿化景观成果，保证园林绿
化植物顺利越冬，打造江北绿化
品质化城区，江北区城管局园林
绿化部门积极采取有效措施，做

好 冬 季 园 林 绿 化 品 质 化 养 护 工
作。

据了解，冬季养护，首先要做
好冬季树木修剪工作。工作人员根
据树木不同的树种习性、自然树型
和景观特性，将枯死枝、衰弱枝、
病虫枝等一并剪下，并对生长过
旺枝进行适当回缩，这样一来就
改 善 了 树 冠 内 部 的 通 风 透 光 条
件，达到均衡树势、保持树形优
美的目的，突出冬季园林绿化景
观。而对于部分修剪中产生的较
大伤口，工作人员用树木修复剂

涂抹，以保护树木枝干生长。江
北区各公园绿地的乔木、灌木已
于 11 月中上旬开始修剪，行道树
也在持续修剪中，保证冬日街面
的明亮透光。

除了修剪，施肥及病虫害防治
工作也不容忽视。工作人员告诉记
者：“我们根据辖区内树木树龄大
小和栽植时间的长短，适当施一些
有机肥、棒肥，以促发新根，增强
树势，为来年的生长发育打好基
础。”

同时，江北区城管局园林绿化

部门的养护人员坚持不间断巡回
保洁，及时清理落叶、枯枝、枯
草等，并在大面积草坪及色块间
开 挖 防 火 沟 ， 做 好 火 灾 隔 断 预
防。此外，工作人员还通过树木
涂白、植物防冻液喷洒、覆膜保
护等措施，保护园林植物能够顺
利过冬。

气温骤降 冬季园林绿化养护正当时

本报讯 （记者龚哲明 通讯
员林琳） 昨天是“国际志愿者日”，

“志爱宁海”网上积分商城正式上
线。这是一个别样的“爱心联盟”：
商城商品全部由爱心人士等捐献，
宁海志愿者可以用志愿服务积分
兑换商城中的任何商品。

“志爱宁海”是宁海县志愿者
服务管理微信平台，由宁海团县
委、县志愿者协会运行管理。志
愿服务组织可以通过平台组织并
发布志愿活动，市民可以直接在
平台上进行志愿者注册，参加志
愿活动获得志愿积分。

5 积分换电信无限流量卡，
50 积分换沐浴露，100 积分换大
米，500 积分换公交卡……今年
52 岁的东北人丛凤芝 3 月在“志
爱宁海”平台注册了志愿者，现

在 累 计 积 分 已 超 过 400 分 。 昨
天，她用 300 不到的积分兑换了
抽纸、毛巾、煮蛋器等物品。

积分商城中的所有商品来自社
会爱心人士、企业及公共服务相关部
门。为了赶上12月5日的积分商城
现场兑换活动，邮储公司金融业务
部经理溪伟悦提前一天就将120个
毛巾套盒、60瓶洗洁精等物品送至
宁海县志愿服务指导中心。他表
示，爱心需要“正循环”，每个市民
可以用自己的方式参与社会公益。

据 悉 ， 目 前 宁 海 县 邮 政 公
司、县电信公司、县农商行、县
移动公司、县公交公司、县旅游
集散中心、锦江之星等 15家企事
业单位提供的住宿、交通、旅
游、日用品、话费流量充值等 30
余种商品和服务已经在“志爱宁
海”积分商城上线，已经有 300
多名志愿者进行了积分兑换。

宁 海 团 县 委 有 关 负 责 人 透
露，还将有金融保险、体检、餐饮、
购物打折等商品、服务陆续上线，

“爱心联盟”力量在不断壮大中。

“志爱宁海”网上积分商城昨正式上线

志愿服务积分
可兑换爱心人士捐献的实物

本报讯 （记者陈章升 通讯
员孙佳韵 袁洁）“小金医生，最
近我感觉小腹坠胀不舒服，想来
检查一下”“小金医生，宫颈癌筛
查，什么年龄段女性合适”……日
前，在一个名为“小金医生课堂”的
微信群里，患者正和她们的家庭医
生——慈溪市逍林中心卫生院的
妇产科医生金幼杰沟通交流。

金幼杰是慈溪市广大家庭医
生团队的一个缩影。目前，该市
家庭医生服务在签居民数已超过
22 万 人 ， 重 点 人 群 签 约 率 为
61.5%，签约总人数居宁波各区县

（市） 首位。在签约居民当中，老
年人和慢性病患者居多。家庭医
生服务不仅让慈溪居民得到了

“到签约医生处看病可免挂号费”
的实惠，而且推动了各签约医疗
单位探索更高质量的服务模式。

自家庭医生签约服务开展以
来，慈溪市各医疗卫生单位纷纷组

建“1+1+X”签约服务团队，即全
科医生（签约医生）+医生助理（公
共卫生员、全科护士、医院辅助科
室人员等）+专科医生、公共卫生
医师、家庭医生团队顾问。家庭医
生团队为老年人、孕产妇、0-6 岁
儿童、高血压及糖尿病等慢性病
患者、残疾人等重点人群及有需求
的人群提供家庭医生服务。目前，
组建的相关团队有 305个，共有注
册全科医生718名。

为 提 高 家 庭 医 生 的 服 务 质
量，慈溪医疗卫生单位推出了许
多便民举措。例如，对基层医疗机
构部分慢性病门诊用药进行调整，
慢性病常用药由 133种增加至 153
种，签约慢性病人使用上述药物一
次配药最长可放宽至两个月的量；
家庭医生团队上门或电话回访，为
居民提供连续的健康体检、健康评
估、健康指导、分类服务等一系列
服务并录入电子健康档案。

慈溪22万居民
享受家庭医生服务

提升城市发展品质
打造活力魅力之城